
1 

 
TÖKÖL VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

2316 Tököl, Fő u. 117. 
 

Tököl Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2024. (XI.28.) 
önkormányzati rendelete 

Tököl, Dunai Repülőgépgyár Vagyonkezelő Kft. területére vonatkozó 
szabályozási tervről és építési szabályzatról szóló 17/2002.(IX.17.) számú 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Tököl Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében és a 62. § (6) bekezdés 6) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdésének 6. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint a településtervek 
tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 419/2021.(VII.15.) Kormányrendelet 11.mellékletében meghatározott 
véleményezésben részt vevő szervek, valamint az érintett területi és települési önkormányzatok és 
partnerek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Tököl, Dunai Repülőgépgyár Vagyonkezelő Kft. területére vonatkozó szabályozási tervről és építési 
szabályzatról szóló Tököl Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2002.(IX.17.) számú 
önkormányzati rendelete 5. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A terület az alábbi terület-felhasználási egységekre tagozódik: 

a) beépítésre szánt terület - - gazdasági terület 

b) beépítésre nem szánt terület - közlekedési- és közműterület” 

2. § 

A Tököl, Dunai Repülőgépgyár Vagyonkezelő Kft. területére vonatkozó szabályozási tervről és építési 
szabályzatról szóló Tököl Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2002.(IX.17.) számú 
önkormányzati rendelete 7. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az építési övezetek és övezetek a tervezési területen: 

a) Beépítésre szánt területek 

Gazdasági terület  

- Kereskedelmi, szolgáltató Gksz ,  

- Ipari terület IG 

b) Beépítésre nem szánt területek  

- Közlekedési- és közművek elhelyezésére szolgáló közlekedési terület K” 

 

 

 





Rhorer Ádám

Fe
de

tt
sz

in

G
áz

pa
la

ck
tá

ro
ló

tá
ro

ló
ve

gy
ia

ny
ag

-

A
 2

9
O

la
jé

gő
pr

ób
aá

llo
m

ás

A
 2

4

A
 2

3

K
öz

po
nt

i
an

ya
gr

ak
tá

r

A
 2

5
Fe

st
ék

es

M
ot

or
-

ra
kt

ár

A
 2

8

Kan
dó

 K
. u

.

Sz
m

.T
.H

.

Fa
há

z
A

 3

A
 2

5

R
ez

si
ra

kt
ár

Lá
da

ra
kt

ár

A
 1

3
R

ak
tá

r

A
 2

II
.s

z.
 P

or
ta

B
 2

5 K
öz

po
nt

i
öl

tö
ző

B
 4

K
ap

u

Te
le

fo
n-

R
en

dé
sz

et

kö
zp

on
t

B
 1

8
IN

FO
 ir

od
aé

pü
le

t

I.sz. tra.h.

A
 1

Ig
az

ga
tó

sá
g

B
 1

B
 3

Fő
kö

ny
ve

lő
sé

gi

ép
ü

le
t

B 2

K
öz

m
ű

ve
lő

dé
si

ép
ü

le
t

A
 1

6/
1

Sz
ál

lít
ás

i
os

zt
ál

y

A
 2

2

Ü
ze

m
an

ya
g

sz
iv

at
ty

ú
há

z

Ta
rt

áy
ly

ny
ílá

s
vé

dő
ép

ü
le

t

G
ar

áz
s

A
 2

1
Fe

de
tt

 r
ak

tá
r

B
 5

Fö
ld

al
at

ti
ü

ze
m

an
ya

g 
ra

kt
ár

G
al

vá
n 

ü
ze

m

Is
za

pt
ár

ol
ó

B
 1

0

R
ep

ü
lő

té
r

M
u

nk
ás

sz
ál

ló

Ls
z.

:5
2

B
 2

1/
1

II
.s

z.
tr

af
óh

áz

ka
pc

so
ló

-
há

z

B
 1

9

Tü
zo

lt
ós

ág

B
 2

0

K
er

ék
pá

r
sz

ín

la
bo

r

B
 3

8

Tü
ze

lő
ol

aj

B
 3

9
K

az
án

há
z

ki
sz

ol
gá

ló
ép

ü
le

t

B 41

Tü
ze

lő
an

ya
g

sz
iv

at
ty

ú
há

z

Tüzelőanyag

tárolótartályok Lsz.:89

ta
rt

ál
y

K
az

án
há

zi
ra

kt
ár

Ls
z.

:1
36

K
az

án
há

z

B
 2

1/
2

20
 k

V

B
 2

4

K
öz

po
nt

i
óv

óh
el

y

Ú
j f

eg
yv

er
m

ű
he

ly

B
 3

2

Hidrof
orház

trió
dák

B
 3

4

A
 1

6/
2

ra
kt

ár

A
 1

2 Sz
er

sz
ám

, k
és

zá
rú

50
0 

fő
s

öl
tö

ző

B
 2

2

M
B

F

A
 5

Tš
K

 ir
od

 k

Fo
rg

 c
so

l˘
 ‚s

 t
ej

‚p
le

t

Fá
ra

dt
ol

aj

Ls
z.

:3
0/

B

B
 8

Sz
in

. Sz
in

.

B
 6

Ta
nm

ű
he

ly

B
 9

B
 7

Fe
st

ő 
ü

ze
m

ép
ü

le
t

B
 3

7
K

az
án

há
z

ki
sz

ol
gá

ló

ép
ü

le
t

Só
tá

r.
Ls

z.
:1

29

B
 3

6

la
pá

t

B
 3

1

N
eh

éz
ag

gr
eg

át
 ü

ze
m

Ő
rt

or
on

y

B
 1

4
K

on
té

ne
r 

há
z

Ő
rb

ód
é

B
 1

5
Á

ta
dó

ha
ng

ár

B
 1

2
IV

.

K
Ü

M
 é

pü
le

t
B

 1
3

Ko
m

pr
es

sz
or

há
z

H
un

ya
di

 J
. u

.

A
 9

Építé
si

rak
tár

A
 1

0

K
er

té
sz

et

A
 2

7
A

.K
.Z

.S
Z.

pr
ób

aá
llo

m
ás

K
on

de
nz

vi
z

 t
em

el
ő

sz
iv

at
ty

ú
há

z

Sz
iv

at
ty

ú
há

z

tá
ro

ló

tá
ro

ló

Fo
rg

 c
st

 ro
l˘

A
 7

K
en

őo
la

j

E
ne

rg
ia

K
on

yh
a

É
tt

er
em

H
ü

tő
ép

ü
le

t

B
 1

1

B
er

u
há

zá
si

B
 2

6

B
 1

7

K
ü

lö
nl

eg
es

ü
ze

m
ép

ü
le

t

B
 1

6

Sp
or

tp
ál

ya
, S

ze
rt

ár
Ö

lt
öz

ő 
Ls

z.
:1

39

Sz
ol

gá
la

ti
 la

ká
s

Ls
z.

:5
4

B
 3

5

ra
kt

ár

Ü
ze

m
a.

tá
ró

ló
Ls

z.
:8

4

Ü
ze

m
a. tá

ro
ló

Ls
z.

:8
4

Fo
rg

ós
zá

rn
y

tá
ro

ló

II
. h

an
gá

r 
+ 

ol
da

lh
aj

ók

B
 4

0
K

az
án

há
zi

R
ak

tá
r

ko
nt

én
er

A
 1

1

TM
K

A
 1

1

Pi
ro

pa
tr

on
B

 3
0

tá
ro

ló

B
 2

7
St

ar
tg

ar
áz

s

I.s
z.

 H
an

gá
r 

+ 
ol

da
lh

aj
ók

Ta
rt

ál
y

tá
ro

ló
fe

de
tt

sz
ín

V
es

zé
ly

es
hu

lla
dé

k

tá
ro

ló

A
 3

0

A
 3

5 20
 k

V
fo

ga
dó

tr
af

óh
áz

A
 3

5

A
 3

4

A
 3

2

K
IP

SZ
E

R
-c

sa
rn

ok

II
I.s

z.

sz
in

ke
ré

kp
ár

A
 3

3
II

I.s
z.

Po
rt

a

ál
lo

m
ás

R
ep

l”
t‚r

A
 3

7

V
II

. h
an

gá
r

R
ep

ü
lő

té
r

R
ep

ü
lő

té
r

R
ep

ü
lő

té
r

R
ep

ü
lő

té
r

R
ep

ü
lő

té
r

B
 2

9

St
ar

tk
on

té
ne

rh
áz

B
 2

8

H
aj

tó
m

ü
ve

ző
ha

ng
ár

14
m

50m

10
m

13m14m

IG8

10m

14m

10m

20m

10m

10m15m

15m

15m

10m IG8
10m

20
m

10m

15
m

10m

20
m

10m

15
m

20m

10m

15m

10
m

IG1

14m

14
m

20
m

10m

15
m

IG4

IG5

IG5

IG6 IG4

IG8

20m

10m

13m

10m

IG7

IG5

A te
rü

let
 kö

zú
tke

ze
lői

ho
zz

ájá
ru

lás
 ut

án
 ép

íth
ető

 be
,

a P
es

t m
eg

ye
i K

öz
lek

ed
és

i

Fe
lüg

ye
let

 sz
ak

ha
tós

ág
i

áll
ás

fo
gla

lás
a a

lpj
án

!

IRÁNYÍTÓ TERVEZŐ: TERVEZŐ: TERVEZŐ: TERVEZŐ: RAJZOLÓ:

RAJZSZÁM:

Tsz.: 20/2000
KELT.:

M.A.:

ÜGYVEZETŐ:

Dunai Repülőgépgyár Vagyonkezelő Kft. területének
TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

SZABÁLYOZÁSI TERV

A MUNKA
MEGNEVEZÉSE:

A RAJZ
MEGNEVEZÉSE:

MEGRENDELŐ:

MÉK-TT1 01-3432/01

Füredi Éva Füredi Éva

BAU-URB TERVEZŐ ÉS TANÁCSADÓ KFT
1112 BP., DAYKA GÁBOR UTCA 94. TEL./FAX: 319-36-44 EMAIL: bauurb@t-online.hu

TÖKÖL VÁROS ÖNKORMÁNYZATA,
KÉPVISELŐ - TESTÜLETE

T-3

2002. május hó

M=1:2 000

BAU-URB
TERVEZŐ ÉS TANÁCSADÓ KFT

A szabályozási terv csak a helyi építési szabályzattal együtt érvényes!

MMK:01-3157 MÉK:K-2-05-0374/2001

Jaczenkó Judit
MÉK:TT1 01-5003

Auer Jolán

13m 10
m

20m

10
m

10
m

13m

20m

13m

10m

20m

10m

10
m

13m

13m

10m
10m

10m

20m

20m

20m

SZIGETHALOM

5101

HALÁ
SZ

TE
LE

K
51

01

IG8

14m

14m

10m

13m

10m

10m

50m

5m

14m

14m

14m

10m
14m

20m

10m

10m

14m

ÉPÍTÉSI ÖVEZETEK

SZ 50

4500

6040

90003,0ha

35

10,0

IG2IG1 IG3 IG4

SZ 45

5000

5045

8000

50
IG6IG5 IG7 IG8

SZSZSZ

SZ SZ SZ

12,0 12,5 10,0

10,0 10,0 16,0 10,0

2,5ha

1,3ha5000

Rhorer Ádám
IRÁNYÍTÓ TERVEZŐ: TERVEZŐ: TERVEZŐ: TERVEZŐ: RAJZOLÓ:

RAJZSZÁM:

Tsz.: 49/2006
KELT.:

M.A.:

ÜGYVEZETŐ:

Dunai Repülőgépgyár Vagyonkezelő Kft. területének
TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

SZABÁLYOZÁSI TERV módosítás

A MUNKA
MEGNEVEZÉSE:

A RAJZ
MEGNEVEZÉSE:

MEGRENDELŐ:

TT1 01-3432/06

Füredi Éva Füredi Éva

BAU-URB TERVEZŐ ÉS TANÁCSADÓ KFT
1112 BP., DAYKA GÁBOR UTCA 94. TEL./FAX: 319-36-44 EMAIL: bauurb@t-online.hu

TÖKÖL VÁROS ÖNKORMÁNYZATA,
KÉPVISELŐ - TESTÜLETE

T-3/mód

2008. január hó

M=1:2 000

BAU-URB
TERVEZŐ ÉS TANÁCSADÓ KFT

K1-1 01-3157 TT1-01-5156/07

Jaczenkó Judit
TT1 01-5003/06

Auer Jolán Füredi Réka

A szabályozási terv csak a helyi építési szabályzattal együtt érvényes!
A terv készült AutoCAD LT2005 szoftverrel, melynek regisztrációs száma: 341-89352251.
Az alaptérkép "készült az állami alapadatok felhasználásával " .

TÖKÖL
Dunai Repülőgépgyár Vagyonkezelő Kft. területének

Szabályozási terv
           Módosítás

10m

10m

10m

50m

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

M=1:2 000

10m

14
m

KÖu

KÖu
KÖu

ÉPÍTÉSI HELY HATÁRA (Építési határvonal)

SZ 45

500010,0

Beépítési mód Beépítési %

Min. telekterület (m )Max. építmény mag. (m)

IPARI GAZDASÁGI TERÜLET

ÉPÍTÉSI ÖVEZET JELE

ÍRÁNYADÓ TELEKHATÁR

MEGLÉVŐ MEGMARADÓ TELEKHATÁR

ÉPÍTÉSI ÖVEZET HATÁRA

SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

SZABÁLYOZÁSI VONAL
(Közterület, nem közterület elválasztó vonal)

SZABÁLYOZÁSI VONAL
TERVEZÉSI TERÜLET HATÁRA

Hatályos SZT szerinti
megmaradó szabályozási elemek

TELEKRE VONATKOZÓ

SZABADONÁLLÓ

MEGMARADÓ KIZÁRÓLAGOS
ZÖLDFELÜLET HASZNOSÍTÁSÚ TERÜLET

ZÖLDFELÜLET

MEGTARTANDÓ ÉRTÉKES FA

MEGTARTANDÓ ÉRTÉKES NÖVÉNYZET

MEGSZÜNTETŐ JEL

MEGLÉVŐ, MEGMARADÓ ÉPÜLET

EGYÉB

VÉDŐTÁVOLSÁG

FŐBEJÁRAT

IG

SZ

2

5/2008. (II.15.) önk. rend. szerinti SZT módosítás
szabályozási elemei

Szabályozási vonal

VONALAS SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

Meglévő, megtartandó telekhatár

Építési övezet, övezet határ

Kereskedelmi-, szolgáltató-, gazdasági terület

GAZDASÁGI TERÜLET

Építési hely

TERÜLETI SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

Helyi művi érték

EGYÉB SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

Szabályozási szélesség

Megszüntető jel

Gksz

10m

SZ 35

9,0 ha10,0

Beépítési mód Beépítési %

Min. telekterület (ha)Max. építmény mag. (m)
35

9,0 ha

SZ

10,0

Szigethalom
Gazdasági terület

Tököl
KÖl

14m

Gksz

TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

20m

Hatályos SZT szerinti

MO-felé
Tervezett Csepel-szigeti gerincút

10
m

20m

BEÉPÍTÉSRE SZÁNT TERÜLET HATÁRA

A terület közútkezelői

hozzájárulás után építhető be,

a Pest megyei Közlekedési

Felügyelet szakhatósági

állásfoglalása alpján!

40m
50m

Szabályozási terv módosítással érintett terület határa

25m

15m

IG3

25m

25m

0323/40

0323/41

0323/47

(032
3/22

)

0322/8

10m

10m

20m

10
m

10
m

10m20m

10
m

IRÁNYÍTÓ TERVEZŐ,

RAJZSZÁM:

KELT.:

M.A.:

ÜGYVEZETŐ:

TÖKÖL Településrendezési Terve
Dunai Repülőgépgyár Magyarország Kft. Iparterület

Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének módosítása

A MUNKA
MEGNEVEZÉSE:

A RAJZ MEGNEVEZÉSE:

MEGRENDELŐ:

BAU-URB TERVEZŐ ÉS TANÁCSADÓ KFT
1112 BP., DAYKA GÁBOR UTCA 94. TEL./FAX: 319-36-44 EMAIL: bauurb@t-online.hu

TÖKÖL VÁROS ÖNKORMÁNYZATA,
KÉPVISELŐ - TESTÜLETE

M=1:4000

Füredi Éva

Ez a Terv a BAU-URB Kft. szellemi tulajdona, az ebben foglaltakat az 1999. évi LXXVI. tv. védi.

TT1 01-3432
Füredi Éva

Szabályozási Terv módosítás

2024. július

BAU-URB
TERVEZŐ ÉS TANÁCSADÓ KFT

Az alaptérkép készült az állami adatok felhasználásával.

KÖZLEKEDÉS TERVEZŐ:  TELEPÜLÉSRENDEZÉS, TÁJRENDEZÉS, KÖRNYEZTVÉDELEM:

FELELŐS TERVEZŐ:

TT1, TK1 01-5003
Auer Jolán

TT1, TK1 01-5156
Jaczenkó Judit

Rhorer Ádám
K1-1 01-3157

'Sigmond Katalin
okl. tájépítészmérnök

TERVEZŐ:

TÁJOLÓ-TERV Kft.
TERVEZŐ:TELEPÜLÉSTERVEZÉS:

KÖZMŰTERVEZŐ:

Hanczár Zsoltné
TE, TH, TV-T 01-2418

Bíró Attila
TE, TH, TV 01-2456

A szabályozási terv csak a helyi építési szabályzattal együtt érvényes!

T-3/mód-
2024/1

Szabályozási Terv módosítás elemei

VONALAS SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

Javasolt telekhatár

Ipari-, gazdasági terület

ÉPÍTÉSI ÖVEZET JELE

Építési hely

TERÜLETI SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

EGYÉB SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

Szabályozási szélesség

Megszüntető jel

IG

10m

Szabályozási terv módosítással érintett terület határa

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
cső

AutoCAD SHX Text
351

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
341

AutoCAD SHX Text
kémény

AutoCAD SHX Text
100.70

AutoCAD SHX Text
100.73

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
ud.

AutoCAD SHX Text
ud.

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
járda

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
111

AutoCAD SHX Text
101.17

AutoCAD SHX Text
járda

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
járda

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
401

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
100.94

AutoCAD SHX Text
100.78

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
100.99

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
söv.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
Ipartelep

AutoCAD SHX Text
0323/1

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
62

AutoCAD SHX Text
100.60

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
cső

AutoCAD SHX Text
szell.

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
58

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
100.51

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
söv.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
járda

AutoCAD SHX Text
zászlórudak

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
100.31

AutoCAD SHX Text
43

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
nyomvonal

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
Tcs.

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
101.06

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
ud.

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
100.69

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
100.71

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
501

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
gyalogút

AutoCAD SHX Text
100.11

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
ud

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
ud.

AutoCAD SHX Text
102.53

AutoCAD SHX Text
282

AutoCAD SHX Text
beton burkolat

AutoCAD SHX Text
102.27

AutoCAD SHX Text
8487

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
TÖKÖL

AutoCAD SHX Text
Tó

AutoCAD SHX Text
kert

AutoCAD SHX Text
9069

AutoCAD SHX Text
99.31

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
311

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
8490

AutoCAD SHX Text
99.83

AutoCAD SHX Text
102.25

AutoCAD SHX Text
102.28

AutoCAD SHX Text
8488

AutoCAD SHX Text
8489

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
8474

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
113

AutoCAD SHX Text
korlát

AutoCAD SHX Text
Buszmegálló

AutoCAD SHX Text
Buszmegálló

AutoCAD SHX Text
fedettszin

AutoCAD SHX Text
100.95

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
100.69

AutoCAD SHX Text
bu.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
járda

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
SZIGETSZENTMIKLÓS

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
oszlop

AutoCAD SHX Text
nyomvonal

AutoCAD SHX Text
légvezeték

AutoCAD SHX Text
korlát

AutoCAD SHX Text
korlát

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
Tcs.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
cső-légvezeték

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
100.08

AutoCAD SHX Text
114

AutoCAD SHX Text
100.24

AutoCAD SHX Text
99.42

AutoCAD SHX Text
7074

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
ud.

AutoCAD SHX Text
ud.

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
72

AutoCAD SHX Text
731

AutoCAD SHX Text
101.59

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
ud.

AutoCAD SHX Text
ud.

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
101.16

AutoCAD SHX Text
1628

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
járda

AutoCAD SHX Text
61

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
cső

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
103.95

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
ud.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
44

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
Tcs.

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
s.

AutoCAD SHX Text
s.

AutoCAD SHX Text
s.

AutoCAD SHX Text
a.

AutoCAD SHX Text
söv.

AutoCAD SHX Text
100.52

AutoCAD SHX Text
Łt

AutoCAD SHX Text
szobor

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
cső

AutoCAD SHX Text
100.65

AutoCAD SHX Text
cső-légv.

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
söv.

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
söv.

AutoCAD SHX Text
z.rúd

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
59

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
cső

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
99.87

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
521

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
cső

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
cső

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
ud

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
51

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
99.75

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
100.11

AutoCAD SHX Text
ud.

AutoCAD SHX Text
szellőző

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
szellőző ber.

AutoCAD SHX Text
szellőző ber.

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
jb.

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
100.61

AutoCAD SHX Text
Tcs.

AutoCAD SHX Text
Tcs.

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
100.53

AutoCAD SHX Text
542

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
járda

AutoCAD SHX Text
járda

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
cső-légvezeték

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
járda

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
ud.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
681

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
77

AutoCAD SHX Text
100.25

AutoCAD SHX Text
100.27

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
99.62

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
cső

AutoCAD SHX Text
cső

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
761

AutoCAD SHX Text
100.19

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
741

AutoCAD SHX Text
100.26

AutoCAD SHX Text
75

AutoCAD SHX Text
751

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
árok

AutoCAD SHX Text
99.71

AutoCAD SHX Text
7867

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
cső

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
söv.

AutoCAD SHX Text
641

AutoCAD SHX Text
65

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
100.24

AutoCAD SHX Text
99.96

AutoCAD SHX Text
söv.

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
cső-légvezeték

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
járda

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
cső

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
100.61

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
100.67

AutoCAD SHX Text
642

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
fák bozót

AutoCAD SHX Text
SZIGETHALOM

AutoCAD SHX Text
5406

AutoCAD SHX Text
100.35

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
ud.

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
Tcs.

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
100.71

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
7783

AutoCAD SHX Text
99.50

AutoCAD SHX Text
5410

AutoCAD SHX Text
100.47

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
ud.

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
ud.

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
99.54

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
49

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
100.27

AutoCAD SHX Text
ud.

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
szell.

AutoCAD SHX Text
ud.

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
48

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
100.55

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
járda

AutoCAD SHX Text
100.59

AutoCAD SHX Text
54

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
járda

AutoCAD SHX Text
járda

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
bu.

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
s.

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
cső-légvezeték

AutoCAD SHX Text
cső

AutoCAD SHX Text
631

AutoCAD SHX Text
100.65

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
100.36

AutoCAD SHX Text
burkolat

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
100.42

AutoCAD SHX Text
671

AutoCAD SHX Text
67

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
541

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
sövény

AutoCAD SHX Text
járda

AutoCAD SHX Text
63

AutoCAD SHX Text
cső-légvezeték

AutoCAD SHX Text
100.54

AutoCAD SHX Text
Tcs.

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
0323/2

AutoCAD SHX Text
Ipartelep

AutoCAD SHX Text
99.70

AutoCAD SHX Text
9059

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
99.86

AutoCAD SHX Text
Szm.Szh.T.

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
sportpálya

AutoCAD SHX Text
fák bozót

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
99.22

AutoCAD SHX Text
312

AutoCAD SHX Text
99.46

AutoCAD SHX Text
99.25

AutoCAD SHX Text
9078

AutoCAD SHX Text
9085

AutoCAD SHX Text
9097

AutoCAD SHX Text
99.92

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
járda

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
Tcs.

AutoCAD SHX Text
68

AutoCAD SHX Text
100.46

AutoCAD SHX Text
100.06

AutoCAD SHX Text
kémény

AutoCAD SHX Text
burkolat

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
701

AutoCAD SHX Text
69

AutoCAD SHX Text
100.56

AutoCAD SHX Text
100.20

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
szell.

AutoCAD SHX Text
46

AutoCAD SHX Text
100.57

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
100.22

AutoCAD SHX Text
461

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
99.48

AutoCAD SHX Text
8484

AutoCAD SHX Text
102.29

AutoCAD SHX Text
7816

AutoCAD SHX Text
102.44

AutoCAD SHX Text
8496

AutoCAD SHX Text
8486

AutoCAD SHX Text
99.72

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
76

AutoCAD SHX Text
100.18

AutoCAD SHX Text
100.20

AutoCAD SHX Text
281

AutoCAD SHX Text
7473

AutoCAD SHX Text
99.36

AutoCAD SHX Text
99.60

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
árok

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
szell.

AutoCAD SHX Text
Viz

AutoCAD SHX Text
571

AutoCAD SHX Text
cső

AutoCAD SHX Text
Tcs.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
 r.

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
100.80

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
Tcs.

AutoCAD SHX Text
szell.

AutoCAD SHX Text
56

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
szell.

AutoCAD SHX Text
100.57

AutoCAD SHX Text
burkolat

AutoCAD SHX Text
szellőző

AutoCAD SHX Text
szell.

AutoCAD SHX Text
cső

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
Tcs.

AutoCAD SHX Text
 rok

AutoCAD SHX Text
ak.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
HALÁSZTELEK

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
cső-légvezeték

AutoCAD SHX Text
212

AutoCAD SHX Text
100.81

AutoCAD SHX Text
100.32

AutoCAD SHX Text
7198

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
járda

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
100.89

AutoCAD SHX Text
211

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
101.37

AutoCAD SHX Text
112

AutoCAD SHX Text
j rda

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
210

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
Tj.

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
Tcs.

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
100.81

AutoCAD SHX Text
100.89

AutoCAD SHX Text
burkolat

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
burkolat

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
kerítés

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
100.78

AutoCAD SHX Text
213

AutoCAD SHX Text
út

AutoCAD SHX Text
99.76

AutoCAD SHX Text
7792

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
66

AutoCAD SHX Text
99.87

AutoCAD SHX Text
8481

AutoCAD SHX Text
cs”

AutoCAD SHX Text
7785

AutoCAD SHX Text
99.43

AutoCAD SHX Text
G & M Szolgáltató Kft.

AutoCAD SHX Text
2040. Budaörs, Baross utca

AutoCAD SHX Text
Tel/Fax.: 06-23-420-621

AutoCAD SHX Text
Munkaszám:

AutoCAD SHX Text
32/2000

AutoCAD SHX Text
a 0323/1, 0323/2

AutoCAD SHX Text
Méretarány

AutoCAD SHX Text
1:1000

AutoCAD SHX Text
A tervezési térkép a természetbeni állapotot ábrázolja

AutoCAD SHX Text
és megfelel az F.2 és A.5 Szabályzatok tartalmi és

AutoCAD SHX Text
pontossági előírásainak.

AutoCAD SHX Text
Készítette: 

AutoCAD SHX Text
Budaörs, 2000. október

AutoCAD SHX Text
173. sz m.

AutoCAD SHX Text
község,város

AutoCAD SHX Text
Tököl

AutoCAD SHX Text
helyrajziszámú földrészlet

AutoCAD SHX Text
ekről

AutoCAD SHX Text
Térképszelvény száma:

AutoCAD SHX Text
25.

AutoCAD SHX Text
..........................

AutoCAD SHX Text
..........................

AutoCAD SHX Text
7, 10

AutoCAD SHX Text
TERVEZÉSI TÉRKÉP

AutoCAD SHX Text
villanyrendőr

AutoCAD SHX Text
JELKULCSMAGYARÁZAT

AutoCAD SHX Text
KRESZ táblák

AutoCAD SHX Text
kandelláber

AutoCAD SHX Text
fali karoslámpa

AutoCAD SHX Text
sorompó

AutoCAD SHX Text
magassági pont

AutoCAD SHX Text
elektromos vez.

AutoCAD SHX Text
elektr. légvez.

AutoCAD SHX Text
rézsű

AutoCAD SHX Text
hilti

AutoCAD SHX Text
kő

AutoCAD SHX Text
karó

AutoCAD SHX Text
szögletes akna

AutoCAD SHX Text
kerek akna

AutoCAD SHX Text
víznyelőrács

AutoCAD SHX Text
fenyőfa

AutoCAD SHX Text
tuja

AutoCAD SHX Text
fa

AutoCAD SHX Text
kerticsap

AutoCAD SHX Text
emlékmű

AutoCAD SHX Text
emlékmű

AutoCAD SHX Text
tűzjelző

AutoCAD SHX Text
tűzcsap

AutoCAD SHX Text
tűzoltószekrény

AutoCAD SHX Text
földből kijövő

AutoCAD SHX Text
udvar

AutoCAD SHX Text
díszkert

AutoCAD SHX Text
beton-aszfalt burkolat

AutoCAD SHX Text
díszcserjékből-fákból

AutoCAD SHX Text
csapadékvíz elvezető

AutoCAD SHX Text
fedett földalatti közművezetékek

AutoCAD SHX Text
élő sövény

AutoCAD SHX Text
gőz-gáz-levegő oszlopokon

AutoCAD SHX Text
elhelyezett csővezetékek

AutoCAD SHX Text
északi irány

AutoCAD SHX Text
akna

AutoCAD SHX Text
á.ár.árok

AutoCAD SHX Text
söv.

AutoCAD SHX Text
burk.

AutoCAD SHX Text
cső-

AutoCAD SHX Text
légvez.

AutoCAD SHX Text
dk.

AutoCAD SHX Text
ud.

AutoCAD SHX Text
cső

AutoCAD SHX Text
Tsz.

AutoCAD SHX Text
Tcs.

AutoCAD SHX Text
Tj.



4 

 
 

Végső előterjesztői indokolás 

A Dunai Repülőgépgyár Magyarország Kft. (2316 Tököl, Hangár u. 1.) kérelmére, Tököl Város 
Képviselő-testülete a 122/2023. (IX.28.) számú képviselő-testületi határozatában felhatalmazta a 
polgármestert, hogy Tököl, Dunai Repülőgépgyár Vagyonkezelő Kft területére vonatkozó 
szabályozási tervről és építési szabályzatról szóló 17/2002. (IX.17) számú rendelet módosítása 
érdekében településrendezési szerződést kössön a Dunai Repülőgépgyár Magyarország Kft.- vel és 
három oldalú tervezői szerződést a Dunai Repülőgépgyár Magyarország Kft.- vel a Bau-Urb Kft-vel. 

A tervezett módosítás államigazgatási egyeztetését a településtervek tartalmáról, elkészítésének és 
elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet (továbbiakban: Rendelet) 68. §. (1) bekezdés bb) pontja alapján 
egyszerűsített eljárásban folytatjuk le. 

A Rendelet 62. §. (1) bekezdése alapján a településtervet, a kézikönyvet, a településképi rendeletet 
és azok módosításait a polgármester az elfogadás előtt egyeztetési eljárásban véleményezteti az 
érintett államigazgatási, önkormányzati és egyéb szervekkel és a lakossággal, érdekképviseleti, civil 
és gazdálkodó szervezetekkel, vallási közösségekkel. 

Az elkészült munkaanyag partnerségi egyeztetése Tököl Város Önkormányzat Képviselő-
testületének a településterv, a településképi arculati kézikönyv és a településképi rendelet 
készítésével és módosításával összefüggő partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló 11/2022. 
(IX. 21.) önkormányzati rendelete 3. §. a)-c) pontjai értelmében Tököli Polgármesteri Hivatal 
hirdetőtábláján, az E-TÉR által biztosított digitális egyeztetőfelületen, az önkormányzat hivatalos 
honlapján közzétett hirdetmény útján közzétett tájékoztatóval történt. A partnerségi egyeztetésre 
bejelentkezés, regisztráció, illetve észrevétel nem érkezett, így a Korm. rendelet 62. §. (1) bekezdés 
b) pontja szerinti partnerségi eljárást lezárta. 

A Rendelet 7. §. (7)-(8) bekezdése értelmében a megalapozó vizsgálat és az alátámasztó javaslat 
tartalmát a települési Önkormányzat Főépítésze határozta meg a képviselő-testületnek címzett 
feljegyzésében. A feljegyzést a képviselő-testület jóváhagyta. 

 


	Sheets and Views
	Model


